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Kielce, dnia 10.02.2012 r.

EZ/ZP/12/2012
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek jednoczęściowych i wieloczęściowych dla potrzeb Oddziału Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 w pozycji 1 soczewkę wewnątrzgałkową o współczynniku refrakcji wynoszącym 1,52 i zakresie dioptrażu od +1,0 D do +30,0 D (w tym od +10,0 D do +27,0 D dostępną co 0,5 dioptrii), w komplecie z jednorazowym zestawem implantacyjnym złożonym z jednorazowego kartridża i jednorazowego injectora, zamiast 6 zestawów wielorazowych narzędzi do implantacji (injector wraz z pęsetą), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 w pozycji 3 soczewkę wewnątrzgałkową o współczynniku refrakcji wynoszącym 1,52 i zakresie dioptrażu od +1,0 D do +30,0 D (w tym od +10,0 D do +27,0 D dostępną co 0,5 dioptrii), w komplecie z jednorazowym zestawem implantacyjnym złożonym z jednorazowego kartridża i jednorazowego injectora, zamiast trzech zestawów wielorazowych narzędzi do implantacji (injector wraz z pęsetą), pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 w pozycji 4 soczewkę wewnątrzgałkową fabrycznie załadowaną do jednorazowego injectora, o długości całkowitej 12,5 mm i zakresie dostępnych mocy optycznych: od +10,0 D do +27,0 D dostępne co 0,5 D, od +27,0 D do +28,0 D dostępne co 1,0 D, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 soczewkę wewnątrzgałkową nie heparynizowaną o ukatowaniu części haptycznych 0 stopni i współczynniku refrakcji wynoszącym 1,52, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Zadania nr 1 pozycji nr 1,3 i 4 do oddzielnego zadania celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6
Czy w trosce o uczciwą konkurencję Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje w zakresie Zadania nr 1?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą prospektów, folderów, katalogów w języku angielskim??

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 8 
dot. § 2 ust. 4 projektu umowy:

Czy ze względu na fakt, że oferowane wyroby medyczne stosowane są w planowanych zabiegach okulistycznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie, Zamawiający wydłuży termin dostawy w przypadku dostaw pilnych z 24 do 48 godzin od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź: 
Tak, wydłuża się termin dostaw pilnych z 24 do 48 godzin.

Pytanie nr 9
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie: czy w przypadku gdy Wykonawca będzie świadczył dostawy korzystając z usług transportowych świadczonych przez wyspecjalizowane firmy, fakt ten należy oznaczyć w ofercie jako podwykonawstwo w realizacji zamówienia określone w art. 36 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych? 

Odpowiedź: 
Nie, w rozumieniu przytoczonych przepisów świadczenie usługi dostawy przez wynajętą przez Wykonawcę firmę nie stanowi podwykonawstwa.
Pytanie nr 10

dot. Zadania 1, poz. 1, 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wymaganej ilości wielorazowych zestawów do implantacji, odpowiednio z 6 do 3 zestawów (poz. 1), oraz z 3 do 2 zestawów (poz. 3). Pragniemy zaznaczyć, że dostarczone przez nas zestawy - ze względu na możliwość wielokrotnego użycia mogą być stosowane przez Zamawiającego wielokrotnie,  przez długi okres czasu. Proponowana ilość iniektorów jest wystarczająca do przeprowadzenia wszczepów z użyciem asortymentu przewidzianego w ww. pakiecie.

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11
dot. Zadania 1, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji soczewki o wartości dioptrażu cylindrycznego zaczynającego się od 1,0 D, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 12

dot. Zadania 1, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji soczewki o mocy od +6.0D do +30.0 D, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 13

dot. Zadania nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji soczewki w zakresie dioptrażu od +6.0D do +30.0D (zamiast +6.0D do +40.0D), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14

dot. Zadania nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji soczewki o typie optyki: przednio – dwuwypukła sferyczna (zamiast dwuwypukła asferyczna), przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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